Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1695.

2° : pp. 456

Note The work of Camillus de Curte is located at pp. 377-456.

Bibl. Griffante D.219 : D.221 Iezzi 65 Osler (JB) 3128 Pazzaglini-Hawks M-25 Volpe 215

Copy C. 2.839 (2)

1204 MARINIS, DONATUS ANTONIUS DE [3]

Iuris allegationes insignium iurisconsultorum urbis regiae Neapolis, collectae a D. Donato Antonio de Marinis ...

Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1695.

2° : pp. 362

Bibl. Griffante D.219 : D.218 Osler (JB) 3129 Pazzaglini-Hawks M-24 Rocchi 1350 Volpe 215

Copy C. 2.29 (with the work of de Curte = pp. 377-456 of lib. 2 of the *Resolutiones* bound at end)

Copy C. 8.95

1205 MARINIS, DONATUS ANTONIUS DE [4]

Summa et observationes ad singulas decisiones Regiae Camerae Summariae

regni Neapolis, quas sua tempestate collegit ... Franciscus Reverterius ... Opus iamdiu expetitum, nunc recenter emendatius multoque auctius in lucem prodit, in quo ... infinitae pene additiones tum in decisionibus tum in observationibus suis quaeque locis ab authore repositae sunt ... annexaque demum sunt ad calcem DCCXXVII arresta Regiae Camerae Summariae, vulgo decreta generalia et exemplaria nuncupata, ab eodem D. De Marinis collecta ... *Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1696.*

2° : pp. 1-347

Bibl. Griffante D.219 : D.223 Osler (JB) 3130 Volpe 216

Copy C. 2.838 (1)

- 1206 MARINIS, DONATUS ANTONIUS DE [5]
Summa et observationes ad singulas decis. Regiae Camerae Summariae Neapolitanae collectas per ... Franciscum Reverterium ... Pars secunda.
Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1696.

2° : pp. 351-642

Note Leaf Z1r = p. [349] is a part title-page for this part.

Bibl. Griffante D.219 : D.223 Osler (JB) 3131 Volpe 216

Copy C. 2.838 (2)

- 1207 MARINIS, DONATUS ANTONIUS DE [6]
DCCXXVII arresta Regiae Camerae Summariae Neapolitanae, quae vulgo decreta generalia et exemplaria nuncupantur ...
Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1696.

2° : pp. 122

Bibl. Griffante D.219 Osler (JB) 3132 Volpe 216

Copy C. 2.838 (3)

- 1208 MAROTTA, IOANNES FRANCISCUS [1]
Quaestionum seu disceptationum forensium iuris communis et regni Neap. ... in quibus tam canonicae et civiles quam criminales, feudales et consuetudinariae civitatis Neap. methodice, luculenter ac disertissime enucleantur et resolvuntur, cum supremorum tribunalium definitionibus ... cum doctissimo tractatu de collecta seu bonatenentia absoluto ac singulari, in hac secunda editione aliquibus additionibus aucto, authore Nicolao Antonio Marotta ...
Neapoli, apud Castaldum, sumptibus Iacobi Antonii Bagnoli, 1665.